营运部发〔2015〕100号                      签发人：李坚
关于默沙东血压监测仪相关事宜的通知

各片区、门店：

      为了体现公司的专业性，规范慢性病管理，提高门店的专业化服务，为广大顾客提供更优质的服务，结合我司实际情况， 我司与默沙东公司协作，共同打造我司慢病日，现将默沙东血压监测仪相关事宜通知如下：

  一、执行时间：6月1日开始

  二、宣传：

     门店全体员工宣传，您的手机随时可以查询自己的健康状况，尽心监测您的血压、并免费提供健康保健、疾病预防等专业上的健康咨询服务。

 三、默沙东血压仪陈列位置要求：各门店醒目的位置

 四、目标顾客：邀请会使用智能手机的顾客

 五、门店推送要求：

1、 各门店每天邀请顾客2名，进行推送。

2、目前公司任然有7家门店，至今一名顾客都没有推送，请门店加强邀请。

3、请片长在巡店时，进行监督检查门店邀请顾客情况。

六、奖励：

   1、门店每月超过任务，按照多出的人员奖励1元/人。

   2、片区完成任务的片长，奖励片长基础管理分5分。

主题词：默沙东血压仪  相关事宜              通知
太极大药房营运部              2015年6月4日印发
打印：熊小艳   核对：吴林栗            （共印1份）